

Teramo, 29 Gennaio 2024 Ns. Prot. n. 179

AL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA	- ROMA
AL MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE	- ROMA
AL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE	- ROMA
AL MINISTERO DELL'INTERNO	- ROMA
AL MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI	– ROMA
AL MINISTERO DELLE FINANZE	– ROMA
AL MINISTERO DELL'AMBIENTE	- ROMA
ALLA PROCURA DELLA REPUBBLICA DI	– TERAMO
AL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI	- TERAMO
ALLA PREFETTURA DI	– TERAMO
ALLA QUESTURA DI	– TERAMO
ALL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI	– TERAMO
ALL'AMMINISTRAZ. PROV.LE V SETTORE – EX GENIO CIVILE	– TERAMO
UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE DEI	- FOSSA (AQ)
COMUNI DEL CRATERE	
UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE COMUNE L'AQUILA	L'AQUILA
UFFICIO TERRITORIALE PER LA RICOSTRUZIONE	– MONTORIO AL
AREA OMOGENEA N. 3	VOMANO
UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA	- TERAMO
ALL'AGENZIA DEL TERRITORIO UFF. PROVINCIALE	- TERAMO
ALLA CAMERA DI COMMERCIO C.C.I.A.A.	– TERAMO
ALL'ATER (EX IACP)	– TERAMO
AL COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO	– TERAMO
ALLA CAMERA DI COMMERCIO C.C.I.A.A. ALL'ATER (EX IACP) AL COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO AL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI	- ROMA
ALL'INARCASSA	- ROMA
ALL'ORDINE DEGLI ARCHITETTI, PIANIFICATORI, PAESAGGISTI	
E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI	- TERAMO
	– L'AQUILA
	– PESCARA
	– CHIETI
AL COLLEGIO DEI GEOMETRI	– TERAMO
AL COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI	– TERAMO
ALLE COMUNITA' MONTANE DELLA PROVINCIA	<ul><li>LORO SEDI</li></ul>
ALL'AZIENDA SANITARIA AUSL	- TERAMO
AI SINDACI DEI COMUNI DELLA PROVINCIA DI TERAMO A TUTTI GLI ORDINI DEGLI INGEGNERI D'ITALIA	<ul><li>LORO SEDI</li></ul>
A TUTTI GLI ORDINI DEGLI INGEGNERI D'ITALIA	- LORO SEDI
A TUTTI GLI ISCRITTI ALL'ALBO PROFESSIONALE	- LORO SEDI

## OGGETTO: Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2021-2025 - surroga Consigliere

Si comunica che il Consiglio dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Teramo nella seduta del 24/01/2024, a seguito delle dimissioni del Consigliere Giancarlo Misantoni, ha provveduto alla surroga con il candidato non eletto avente diritto, Ing. Di Odoardo Rodolfo, iscritto al n.1326 della Sez. A.

Ne consegue che il Consiglio dell'Ordine degli Ingegneri di Teramo risulta ora così composto:

Presidente: dott. ing. Leo De Santis Vice Presidente: dott. ing. Micaela Forcella Tesoriere: dott. ing. Cristina Astolfi Segretario: dott. ing. Serena Trigliozzi Consiglieri: dott. ing. Domenico Barnabei dott. ing. Sabatino Di Leonardo dott. ing. Nicolino Rampa dott. ing. Mario Malatesta dott. ing. Ferruccio Reali dott. ing. Di Odoardo Rodolfo ing. iunior Flavio Ciarelli

Il segretario Ing. Trigliozzi Serena Il Presidente (Ing. De Santis Leo)